



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 27/PN/2018

Warszawa, dnia 18.04.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 27/PN/2018**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zmiana zagospodarowania i udostępnienie osobom z niepełnosprawnościami obszaru plaży Poniatówka w Warszawie.”

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zachowanie zapór po zaniku zasilania: czy po zaniku zasilania zapory mają pozostać w górze, czy mają zjechać na dół?

Odpowiedź:

Po zaniku zasilania zapory mają pozostać w górze. Ma być możliwość demontażu i zaślepienia otworów w zaporach ruchomych nawet kiedy nie będzie dochodził do nich prąd.

Pytanie 2

Rodzaj wykończenia powierzchni cylindra: czy stal nierdzewna w wykonaniu INOX, czy stal malowana kolorem RAL, jeśli RAL to jaki. Standard to RAL 7015 szary.

Odpowiedź:

Kolor standardowy RAL 7015 szary.

Pytanie 3

Jaka jest odległość środka planowanej zapory od miejsca poboru energii?

Odpowiedź:

Planujemy, iż będzie to maksymalnie 100 m.

Pytanie 4

Czy projekt zapory antyterrorystycznej musi być wykonany w formacie DWG czy też może być w formacie PDF?

Odpowiedź:

Projekt zapory należy dostarczyć w formacie w DWG i PDF.

Pytanie 5

Plan zagospodarowania jako dokument wiążący w umowie – ma zapis kotwienie za pomocą przywiązania do pala wkopanego na brzegu - czy to musimy wykonać czy wystarczą bloki betonowe. wbicie pala na brzegu wiąże się już obligatoryjnie z pozwoleniem na budowę.

– druga opcja jeżeli mamy kopać pod nadzorem inspektora nadzoru nawet otwory pod bloki betonowe aby ukryć kotwice martwe – wymagane są pozwolenia budowlane zgodnie z operatem wodno-prawnym lub prawem budowlanym. Czy dysponujecie operatem wodno prawnym pozwalającym na montaż pomostu i umiejscowienie martwych kotwic?

Odpowiedź:

Zakładamy kotwienie obiektu za pomocą martwych kotwic w dnie i na plaży. Wykonanie prac nie będzie wymagało pozwolenia na budowę.

Pytanie 6

W planie zagospodarowania zastosowano na pomoście łącznik z blachy ryflowanej 5mm i na krawędziach zabezpieczenie z deski ryflowanej tej samej co na pomoście czy zgodnie z tym kalkulować i ofertować?

Odpowiedź:

Kalkulacja oferty powinna zawierać materiały i sposób wykonania umożliwiającą swobodne i bezpieczne korzystanie z obiektu w szczególności przez osoby z niepełnosprawnościami. Przedstawione projekty są koncepcyjne i wymagają rozwiązań warsztatowych. W kalkulacji należy przyjąć wymienione w pytaniu materiały.

Pytanie 7

Termin realizacji w ofercie w stopce dla działania nr 3 – jest podany termin Maksymalny termin wykonania zamówienia: 45 dni od daty zawarcia umowy / są to dane niespójne pomiędzy - w ogłoszeniu jest termin 150 dni realizacji / w SIWZ Dla części 3 – 90 dni od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 16.

Pytanie 8

Czy w moim przypadku jeżeli dostawa pomostów jest z Tajwanu czy producent ma być ujęty w dokumentacji jako podwykonawca / to samo dotyczy producenta bloków betonowych / koszty metalowych do stworzenia martwych kotwic czy też bramek wejściowych planowanych do montażu na pomoście/ dostawcy lin, czy też usługi koparki – lokalnej firmy.

Odpowiedź:

Należy przedstawić karty katalogowe produktów, które muszą być zgodne z Europejskimi normami dotyczącymi tego rodzaju produktów oraz instrukcje obsługi, montażu

i demontażu w j. polskim. W przypadku wystąpienia Podwykonawcy usług montażowych, Zamawiający wymaga wskazania nazwy firmy w formularzu ofertowym.

Pytanie 9

Ogrodzenia Terenu Budowy tymczasowym, stabilnym ogrodzeniem. – czy to będzie wymagane w przypadku pomostów. (tego nie kalkulowałem w ofercie wstępnej).

Odpowiedź:

Jeżeli teren będzie zabezpieczony przed dostępem osób postronnych np. poprzez usługi ochroniarskie nie jest to wymagane w tej części. Wykonawca powinien prowadzić prace w taki sposób, by zapewnić bezpieczeństwo użytkownika przestrzeni montażu i zaplecze osobom użytkującym plażę. Jednocześnie informujemy, iż przy dobrej pogodzie Plażę Poniatówka odwiedza w tygodniu kilkaset osób natomiast w piątek i weekend nawet do kilku tysięcy osób co może mieć wpływ na czas montażu i podejmowane decyzje co do sposobu zabezpieczenia terenu przez Wykonawców.

Pytanie 10

Zabezpieczenie drogi na wjazd koparki i dojazd do miejsca rozładunku samochodu z kontenerem morskim. (tego nie kalkulowałem w ofercie wstępnej)

Koparka w celu wykonania otworów pod bloki betonowe pod pomostem w celu ich ukrycia i w ziemi oraz rozplantowania i przygotowania - wyrównania terenu w celu zniwelowania i uzyskania odpowiedniego kąta pochylenia pomostu pływającego będącego w pierwszym odcinku na piasku oraz wykonanie łagodnego zejścia do rzeki nie przekraczając 6% pochyłu pomostu pływającego – czy to będzie wymagane dla zadania nr 3 (tego nie kalkulowałem w ofercie wstępnej)

Odpowiedź:

Droga dojazdowa wytrzymałe nacisk na oś do 10ton. Jednocześnie informujemy, że w tym samym czasie mogą być prowadzone prace związane z remontem nawierzchni drogi dojazdowej do miejsca wykonania prac i rozładunku elementów. Istnieją alternatywne drogi wjazdu/wyjazdu dla koparki.

Pytanie 11

Okres ubezpieczenia ma obejmować okres prac na plaży podczas montażu pomostu – czy musi być przedłużony na okres gwarancji - 36 m-cy. Okres związania umową obejmuje okres gwarancji - nie wiem jak państwo to interpretują.

Odpowiedź:

Okres ubezpieczenia, którym mowa w §18 ust.3 i 4 winien obejmować czas wykonywania robót przewidzianych umową.

Pytanie 12

Ubezpieczenie wszędzie opisane że nie mniej niż wartość oferty w załączniku nr 7 wartość ubezpieczenia minimum 500 000 zł - dla części nr 3 zadania nie mniejszą niż: 500.000,00 (pięćset tysięcy zł).

Odpowiedź:

Wartości ubezpieczenia winny być takie jak w §18 ust. 1 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 13

Czy musimy wykonać operat powykonawczy wraz z inwentaryzacją geodezyjną, (tego nie kalkulowałem w ofercie wstępnej).

Odpowiedź:

Tak, należy na aktualnym podkładzie geodezyjnym w skali 1:500 nieść posadowienie wykonanego obiektu, umiejscowienie martwych kotwic, rzędne obiektu w punktach: początek, koniec oraz na krawędziach co 20 m i dostarczyć w pliku DWG. Inwentaryzacja powykonawcza musi być wykonana przez uprawnionego geodetę.

Pytanie 14

Info z załącznika - Zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w SIWZ oraz we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego oraz do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny oferty za zamówienie podstawowe. Wcześniej w dokumentacji SIWZ podane było 5% - z tej kwoty wypłacone będzie 70% po 30 dniach od podpisania protokołu odbioru / 30% po okresie gwarancji 3 lat w ciągu 15 dni.

Odpowiedź:

Pkt. 4. Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Zobowiązujemy się do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w SIWZ oraz we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego oraz do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny oferty za zamówienie podstawowe.

Formularz oferty otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie 15

Przypis pkt 4 w polu do uzupełnienie - w dole opis w stopce / powinien zawierać dni od 70 do 90 zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Przypis 4. Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Należy podać liczbę dni kalendarzowych . Pozostawienie pustego miejsca skutkować będzie odrzuceniem oferty jako niezgodnej z treścią SIWZ.

*Minimalny termin wykonania zamówienia: **70 dni** od daty zawarcia umowy*

*Maksymalny termin wykonania zamówienia: **90 dni** od daty zawarcia umowy*

Formularz oferty otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie 16

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie na jakiej podstawie Wykonawca ma oszacować cenę opcji zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i na warunkach określonych w SIWZ w formularzu oferty, dot. części 1 zamówienia.

Zgodnie z pkt. XIII Opis sposobu obliczenia ceny pkt. 3 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest wskazać w formularzu oferty cenę Zamówienia podstawowego, oraz cenę obejmującą prawo opcji wyliczone w oparciu o załączniki 6a-6d, brak jest miejsca na wpisanie ceny opcji w formularzu.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z prawa opcji w zakresie części 1 zamówienia.

Rozdział III **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA** SIWZ otrzymuje brzmienie jak poniżej:

1. *Przedmiotem zamówienia jest wykonanie rewitalizacji obszaru Plazy Poniatówki w Warszawie. Zamówienie jest udzielane w częściach, które obejmują następujące zakresy prac:*

Część 1 Umocnienie skarpy i budowa na niej tarasów/ław z oparciami z drewna.

Umocnienie skarpy poprzez montaż dwupoziomowego tarasu drewnianego z modrzewia syberyjskiego opartego na prefabrykatkach betonowych (680m²). Wyprofilowanie skarpy, montaż umocnienia w postaci prefabrykatów betonowych, montaż tarasów, wypełnienie terenu pomiędzy tarasami kłincem oraz piaskiem rzecznym

Część 2 Budowa słupków anty-terrorystycznych stałych i elektrycznie podnoszonych blokujących wjazd na plażę.

Zakres obejmuje dostawę i montaż 3 słupków sterowanych elektronicznie i 4 słupków stałych wg. specyfikacji opisanej w Załączniku nr 6 do OPZ oraz niezbędnych do działania instalacji urządzeń.

Część 3 Dostawa i montaż pomostu pływającego przy poprzecznej tamie rzecznej.

Dostawa i montaż pomostu pływającego modułowego z elementami infrastruktury typu bariery, przejścia techniczne, wykonanego z polietylenu uzyskanego w procesie rotomouldingu. Długość pomostu: 45mb, szerokość 2m-3,5m.

Część 4 Dostawa, montaż elementów małej architektury oraz wykonanie trawnika rekreacyjnego.

- a) *Wykonanie trawnika rekreacyjnego – 460m² z wymianą podłoża,*
 - b) *dostawa i montaż stalowych 40 stojaków rowerowych,*
 - c) *dostawa 8 ławek typu kłoda wykonanych z Topoli,*
 - d) *dostawa i montaż 10 koszy wykonanych z blachy CORTEN z wkładami.*
2. *Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 1 do SIWZ (Opis Przedmiotu zamówienia, dalej jako „OPZ”).*
 3. *Wykonawca powinien dokładnie i szczegółowo zapoznać się z dokumentacją oraz szczegółowym zakresem robót zwracając uwagę na to, czy zawierają wszystkie informacje niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia.*

4. W przypadku, gdy w dokumentach określających przedmiot zamówienia opisano materiały za pomocą podania nazwy ich producenta, patentów lub pochodzenia, to w odniesieniu do tych materiałów Zamawiający dopuszcza materiały „równoważne”. Ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie równoważnych materiałów może mieć miejsce pod warunkiem posiadania przez nie parametrów nie gorszych niż materiały, które one zastępują oraz pod warunkiem, że są zgodne i adekwatne z dokumentacją opisującą przedmiot zamówienia i odpowiadają zastosowanym rozwiązaniom technologicznym. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga udowodnienia przez Wykonawcę tego faktu, a w szczególności złożenia stosownych dokumentów, potwierdzających, że te materiały są równoważne.
5. Zaleca się Wykonawcy dokonanie wizji miejsca wykonywania robót w celu zapoznania się z uwarunkowaniami występującymi na obiekcie. Termin dokonania wizji miejsca wykonywania robót Wykonawca winien wcześniej uzgodnić z osobą uprawnioną do porozumiewania się w zakresie merytorycznym.
6. Wszystkie materiały zastosowane przez wykonawcę muszą mieć aktualne atesty i certyfikaty dopuszczające do stosowania w budownictwie.
7. Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień - (CPV):
 - 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę
 - 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
 - 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
 - 45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych
 - 45000000-7 - Roboty budowlane
 - 45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
 - 45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej
 - 45422100-2 - Stolarka drewniana
 - 39151100-6 - Stojaki
 - 34928460-0 - Słupki drogowe
 - 34515000-0 - konstrukcje pływające.
8. Zamawiający dopuszcza składania ofert częściowych w rozumieniu art. 2 pkt 6 ustawy Pzp na dowolną część lub części zamówienia.
9. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
10. Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp do wysokości 50% wartości zamówienia podstawowego dla każdej z części. Zamówienia zostaną udzielone w razie zaistnienia takiej konieczności pod warunkiem zapewnienia odpowiednich środków w budżecie Zamawiającego a ich przedmiotem będą roboty takie same lub podobne do wskazanych w OPZ stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.
11. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych w rozumieniu art. 2 pkt 7 ustawy Pzp.
12. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych.
13. Zamawiający nie przewiduje zmian cen wynikających ze zmiany kursów walut.

14. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
15. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania zamówienia przez Wykonawcę.
16. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcom i podania firm Podwykonawców.
17. Powierzenie wykonania części przedmiotu zamówienia Podwykonawcy lub Podwykonawcom wymaga zawarcia umowy o podwykonawstwo, przez którą należy rozumieć umowę w formie pisemnej o charakterze odpłatnym, której przedmiotem są usługi, dostawy lub roboty budowlane stanowiące część zamówienia publicznego, zawartą pomiędzy wybranym przez Zamawiającego Wykonawcą a innym podmiotem (podwykonawcą).
18. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z Podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielnie zamówienia.
19. Dopuszcza się rozwiązania równoważne normom, europejskim ocenom technicznym, aprobatom, specyfikacjom technicznym i systemom referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, zawartych przy opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca powołujący się na te rozwiązania jest zobowiązany wykazać w ofercie, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają określone wymagania.
20. Zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a) ustawy Pzp, tj. wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę - osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia polegających na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.) polegające na (rodzaj czynności) wykonaniu ciągów spacerowych.
 - 20.1. W terminie 7 dni od daty zawarcia umowy Wykonawca przedstawi wykaz osób, które będą w okresie realizacji umowy zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.).
 - 20.2. Wymagania określające sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę tych wymagań oraz sankcji z tytułu ich niespełnienia zawiera wzór umowy, który stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.

Rozdział Punkt 2 rozdziału XIV. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT SIWZ otrzymuje brzmienie jak poniżej:

2. W trakcie oceny kolejno ocenianym ofertom zostaną przyznane punkty:

1) Dla części 1, 2, 3 oraz 4 punkty w kryterium „Cena” (C) zostaną przyznane w następujący sposób:

Punkty w ramach podkryterium „Cena” (C) zostaną przyznane według następującego wzoru:

$$C_p = \frac{\text{najniższa zaoferowana cena}}{\text{cena brutto za zamówienie badanej oferty}} \times 60$$

2) Dla części 1, 2, 3 oraz 4 w kryterium „Termin wykonania zamówienia” (T) punkty zostaną przyznane w następujący sposób:

$$T = \frac{\text{najkrótszy zaoferowany termin wykonania Zamówienia (liczba dni kalendarzowych)}}{\text{termin wykonania badanej oferty (liczba dni kalendarzowych)}} \times 40 \text{ pkt}$$

Część 1:

Minimalny termin wykonania zamówienia: **120 dni od daty zawarcia umowy**

Maksymalny termin wykonania zamówienia: **150 dni od daty zawarcia umowy**

Część 2:

Minimalny termin wykonania zamówienia: **100 dni od daty zawarcia umowy**

Maksymalny termin wykonania zamówienia: **120 dni od daty zawarcia umowy**

Część 3:

Minimalny termin wykonania zamówienia: **70 dni od daty zawarcia umowy**

Maksymalny termin wykonania zamówienia: **90 dni od daty zawarcia umowy**

Część 4:

Minimalny termin wykonania zamówienia: **100 dni od daty zawarcia umowy**

Maksymalny termin wykonania zamówienia: **120 dni od daty zawarcia umowy**

SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Formularz oferty stanowiący załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie 17

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca do oferty załącza tylko załączniki 6a-6d „tabela elementów rozliczeniowych – kosztorys ofertowy”, czy również załącznik „zestawienie części przetargu – wartość przetargu”.

Odpowiedź:

Wykonawca załącza do oferty załącznik 6a-6d.

Tabela elementów scalonych stanowiąca załącznik nr 6a-6d otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie 18

Jako wykonawca zwracamy w pierwszej kolejności uwagę na według nas błędne zastosowanie desek podestowych o grubości 30 mm jako wierzch tarasu/trapu, w ocenie wykonawcy grubość desek nie jest wystarczająca w stosunku do rozstawu legarów co powodować będzie nadmierne uginanie (co może doprowadzić do złamania w sposób niecelowy lub w akcie wandalizmu). Nieuzasadnione jest także zastosowanie w części ukośnej jako oparcie deski o grubości 60 mm, sugerujemy zastosowanie deski o grubości 40 mm na całej powierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający w tym zakresie dokonuje zmiany polegającej na przyjęciu że wszystkie deski powinny wynosić minimum 38 mm. Zarówno w części poziomej tarasów jak i skośnej.

Pytanie 19

Legary według koncepcji mają w przekroju 80x160 mm i uważamy je za zbyt małe, powinny wynosić minimum 120x160 mm (twardsza podbudowa znieśie większy nacisk i drgania, oraz będą odporniejsze na trwałe użytkowanie). Konstrukcja podpór bez stóp jest mało stabilna proponujemy zastosowanie stopy fundamentowej pod słupkiem o wymiarach 600x600mm zbrojonej i wysokości 300mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmiany przekroju legarów. Zamawiający dokonuje zmiany, polegającej na wykonaniu stop fundamentowych o wymiarach 600mm x 600mm i wysokości 300mm.

Pytanie 20

Brzeg skarpy w proponowanej wersji jest nie do zrealizowania gdyż odległość od podpory do niższego trapu jest zbyt mała w związku z tym nie uzyska się spadku tak ostrego na tak małej odległości. Proponujemy także umocnienie skarpy z narzutu z kamieni otoczków lub wykonanie murka oporowego żelbetowego wylewanego na miejscu aby zapobiec uszkodzeniu lub spłynięciu podczas wezbrania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza następującą zmianę polegającą na dodatkowym zabezpieczeniu skarpy w obszarze posadowienia pomostu narzutem ciężkim z kamieni otoczków. Ciężar objętościowy kamienia ciężkiego w stosie powinien być nie mniejszy od 20 kN/m³. Kamień powinien być pozbawiony zanieczyszczeń w postaci gliny, ilów i związków organicznych. Wielkość poszczególnych kamieni, ich mrozoodporność, wytrzymałość na ściskanie, odporność na ścieranie, jak też i krzywa uziarnienia narzutu powinny odpowiadać następującym parametrom:

ciężar objętościowy skały	22 kN/m ³ ,
średnica kamienia	0,5-0,8m,
klasa kamienia wg BN-76/8952-31	II,
kształt kamienia wg BN-76/8952-31	I/2,
wytrzymałość na ściskanie	> 49MPa,

ścieralność	< 10mm,
nasiąkliwość wagowa	< 3%,
mrozoodporność po 50 cyklach	bardzo dobra.

Pytanie 21

Pytanie dotyczące SIWZ - dla części 3 (strona 6)

- czy Wykonawca może przewidzieć jedną osobę do pełnienia funkcji inspektora nadzoru, która posiada co najmniej 2 letnie doświadczenie udokumentowane w prowadzeniu/nadzoru budowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział V WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODSTAWY WYKLUCZENIA pkt. 1.1.2 Wykonawca musi spełnić warunki w zakresie zdolności technicznej i zawodowej poprzez skierowanie do realizacji zamówienia co najmniej jednej osoby przewidzianą do pełnienia funkcji inspektora nadzoru, która posiada co najmniej 2-letnie udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu/nadzorowaniu prowadzenia montaży pomostów pływających.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp informuję, że **termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu i upływa dnia **16.05.2018 r.** o godzinie **12:30**. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **16.05.2018 r.** o godz. **13:00** w siedzibie Zarządu Zieleni m.st. Warszawy w pokoju nr 015.

W związku z powyższym rozdział XII ust. 1 i 2 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

- 1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami należy złożyć w terminie do **dnia 18.05.2018 do godziny 11.30** w siedzibie Zarządu Zieleni m.st. Warszawy w pokoju nr 103.*
- 2. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj.: **18.05.2018 r.**, o godz. **12.00** w siedzibie Zarządu Zieleni m.st. Warszawy w pokoju nr 015.*

SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Załączniki:

- SIWZ zmiana 14.05.2018;
- Załącznik nr 6 do SIWZ - formularz oferty zmiana 15.05.2018;
- Załącznik nr 6a-6d do SIWZ - tabela elementów scalonych zmiana 15.05.2018

Magdalena Mycka
Mycka
Kierownik Zespołu
Zamówień Publicznych